MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N.° 3094, DE 19 DE OUTUBRO DE 2012

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. l.° - REVOGAR, a partir desta data, as Portarias n.° 2528, de 12/09/2011; 3282,
de 29/11/2011; 415, de 31/01/2012 e 1180, de 5/04/2012.

Art. 2.° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do
primeiro, constituírem Comissão de Processo Seletivo para acompanhar as atividades
desenvolvidas para o vestibular do ano-base 2013.

Carlos Henrique Xavier dos Santos - Pró-Reitoriade Ensino
Cintia Almeida da Silva Santos - Campus Araraquara
Marcelo Martinez - Campus Avaré
Alexandre Fonseca Prado - CampusBarretos
Antônio Gonçalves Pedroso - Campus Birigui
Carolina Machado d'Ávila - Campus Avançado Boituva
Rosângela Costa da Silva - Campus Bragança Paulista
Denise Alves Lúcio - Campus Campos do Jordão
Márcio Augusto Andrade de Pinho - Campus Caraguatatuba
Ivan Pedroso - Campus Catanduva
Haryanna Sgrilli Drouart - Campus Avançado Capivari
Gisela Barros Alves - Campus Cubatão
Celso Antônio Sobral - Campus Guarulhos
Jacqueline De Blasi - Campus Hortolândia
Adriana Cruz da Silva - Campus Itapetininga
José Marcos Garrido Beraldo - CampusAvançado Matão
Ilca dos Santos Freitas - Campus Piracicaba
André Luis Olivete - Campus Presidente Epitácio
Francisco Sérgio Cunha - Campus Registro
Valéria de Griff Marcincowski - Campus São Carlos
Patrícia Rodrigues Sanches - Campus São José dos Campos
Roselaine Ferreira Rodrigues Pereira - Campus São João da Boa Vista
Carmen Maria de Souza - Campus São Paulo
Grafir Leite Júnior - Campus Salto
Thiago de Jesus da Silva Lopes Santos - Campus São Roque
Adriana Cristina de Carvalho - Campus Sertãozinho
Paulo Osni Silvério - Campus Suzano
Alessandra Aparecida Bermuzzi - Campus Votuporanga
Fany Josefma dos Reis - Comunicação Social - Reitoria
Davilson Limberg - Pró-Reitoria de Extensão
Alessandra Rossi Lopes - Pró-Reitoriade Desenvolvimento Institucional

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES